



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  
i Transportu Sanitarnego w Płocku**



N° PL 003049/P

TZPIZI.3813/1384.../14

Płock, dnia 26.03.2014 r.

## **Do Wykonawców**

**Forma powiadomienia:**

*Tablica ogłoszeń; strona internetowa.*

**Dotyczy:** postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
**zakup leków i materiałów opatrunkowych. Oznaczone znakiem: TZPIZI-3813/03/D/14**

### **WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zawiadamiam, że w dniu 21.03.2014 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący:

#### **Pytanie od Wykonawcy 1.**

1. Dotyczy pakietu nr 3.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 3 opatrunków z pozycji 24, 25, i 27 i stworzenie oddzielnego pakietu na w/w wyroby?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie wymienionych w pytaniu opatrunków i stworzenia oddzielnego pakietu na w/w wyroby. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.*

#### **Pytanie od Wykonawcy 2**

**Pakiet III Materiały opatrunkowe poz.2-4**

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o składzie 70% przędzy poliamidowej teksturowanej 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

**Odpowiedź**

*Tak Zamawiający dopuści zaproponowaną siatkę opatrunkową.*

**Pakiet III Materiały opatrunkowe poz.8**

Czy Zamawiający dopuści kompres pakowany a'2szt. z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź.**

*Tak.*

**Pakiet III Materiały opatrunkowe poz.9**

Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 7,5x7,5cm?

**Odpowiedź.**

*Tak.*

**Pakiet III Materiały opatrunkowe poz.18**

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z nich osobny pakiet?

**Odpowiedź.**

*Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.*



### **Pakiet III Materiały opatrunkowe poz.27**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrożelowy pakowany a'5szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź.

*Tak.*

### **Pakiet IV Gaziki do dezynfekcji poz.1**

Czy Zamawiający dopuści gaziki w rozmiarze 3x6,5cm w opakowaniu 50x2szt.?

Odpowiedź.

*Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.*

### **Pytania od Wykonawcy 3.**

W związku z umieszczeniem w opisie przedmiotu zamówienia w pakiecie1 poz. 74 i 75 nazw własnych glukometrów, do których Zamawiający wymaga dostarczenia testów paskowych do oznaczania stężenia glukozy we krwi, informujemy że paski danej marki są dedykowane i kompatybilne wyłącznie z glukometrem tej samej marki, niemożliwe jest więc złożenie oferty konkurencyjnej w stosunku do pasków określonych marek, co faworyzuje konkretnych producentów pasków oraz ogranicza konkurencję asortymentową. Prosimy aby Zamawiający w trosce o wybór jak najkorzystniejszej cenowo oferty, działając zgodnie z ustawą Pzp (art. 7 i 29) oraz kierując się interesem publicznym, dopuścił do udziału w przetargu w w/w pakietach testy paskowe konkurencyjne (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrów w formie określonej przez Zamawiającego), charakteryzujące się następującymi równoważnymi lub nawet przewyższającymi parametrami w stosunku do pasków opisanych w SIWZ: zakres pomiaru 10-900mg/dl, możliwy rodzaj badanej próbki: krew kapilarna, żylna i tętnicza, czas pomiaru 5s, wielkość próbki 0,5ul, auto-coding, deklarowana dokładność pomiaru zgodna z wytycznymi PTD na rok 2013? Dopuszczenie oferty konkurencyjnej w okresie dynamicznego spadku cen pasków pozwoli Zamawiającemu na dokonanie oszczędności i jeszcze lepsze utrzymywanie dyscypliny finansów publicznych, ponadto, do zaoferowanego sprzętu zapewniamy gwarancję oraz pełny i bezpłatny serwis w trakcie trwania całej umowy przetargowej?

Odpowiedź.

*Zamawiający informuje, że zapisanie nazw własnych glukometrów, do których Zamawiający wymaga testowych pasków do oznaczania stężenia glukozy we krwi jest omyłką pisarską. Jednocześnie wyjaśniamy, że **dopuszczamy do udziału w przetargu testy paskowe konkurencyjne** wraz z przekazaniem **kompatybilnych glukometrów w ilości 25 sztuk** charakteryzujące się równoważnymi parametrami w stosunku do pasków opisanych w SIWZ.*

### **Pytania od Wykonawcy 4.**

1. Czy Zamawiający miał na myśli do wyceny w pakiecie Nr 1 poz. 41 METOKROPLAMIDUM 0,5% 0,01G/2ML\*5AMP.?

Odpowiedź.

*Tak. Zamawiający miał na myśli METOKROPLAMIDUM 0,5% 0,01G/2ML\*5AMP.*

2. Czy Zamawiający miał na myśli do wyceny w pakiecie Nr 1 poz. 67 STERI-NEB SALAMOL 2,5 MG/2,5ML\*20AMP. Czy SALAMOL 5MG/2,5ML\* 20 AMP.?

Odpowiedź.

*Zamawiający miał na myśli STERI-NEB SALAMOL 5MG/2,5ML\* 20 AMP.*

3. Czy Zamawiający miał na myśli do wyceny w pakiecie Nr 1 poz. 75, 20 opakowań po 50 sztuk?

Odpowiedź.

*Tak - 20 opakowań po 50 sztuk.*

### **Pytania od Wykonawcy 5.**

#### **Pytanie 1 – dotyczy pakietu nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w **poz. 13** leku DEXAVEN 8 MG/2ML 10 AMP.A 2ML? Tylko taka dawka występuje na rynku.



Odpowiedź.

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na taką wycenę.

**Pytanie 2 – dotyczy pakietu nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w **poz. 19** leku FENACTIL INJ.DOŻ. 0,05 G/2ML 10 AMP.A 2ML w ilości 40 op.? Tylko taka wielkość op. występuje na rynku.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że w poz. 19 nastąpiła omyłka pisarska. Prosimy o wycenę leku FENACTIL INJ. DOMIĘŚNIOWE 5mg/ml, ampułka 5 ml. Opakowanie 5 ampułek.

**Pytanie 3:**

Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, amp., kg, itp.), niż umieszczone w SIWZ. Czy należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę?

Np.: pakiet nr 1 poz. 20 – opakowanie handlowe wymaganego leku to 10 fiolek. Zamawiający wymaga wyceny 75 szt. Czy należy wycenić 8 op. leku?

pakiet nr 1 poz. 46 – opakowanie handlowe wymaganego leku to 10 amp.. Zamawiający wymaga wyceny 10 op. po 5 amp. Czy należy wycenić 5 op. leku?

Odpowiedź.

Zamawiający prosi o przeliczenie pełnych opakowań zaokrąglonych w **górze**.

**Pytanie 4 – dotyczy pakietu nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w **poz. 31** leku ETOMIDATE-LIPURO EMUL.DO WSTRZ. 2 MG/ML 10 AMP.A 10ML w ilości 8 op.?

Odpowiedź.

Tak.

**Pytanie 5:**

Czy zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci?

Form doustnych, tj. wycenę zamiast tabletek: tabletek powlekanych, drażetek, kapsułek, tabletek o powolnym uwalnianiu, tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie.

Wycenę ampułek zamiast fiolek lub ampułko-strzykawk i odwrotnie.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgodę na proponowaną w pytaniu zamianę tabletek, ale wyraża zgodę na wycenę ampułek zamiast fiolek lub ampułko - strzykawk i odwrotnie.

**Pytanie 6 – dotyczy pakietu nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w **poz. 33** leku w postaci fiołki? Produkt pakowany po 10 szt. występuje na rynku w postaci fiołki.

Odpowiedź.

Tak.

**Pytanie 7 – dotyczy pakietu nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w **poz. 41** leku METOCLOPRAMIDUM 5 AMP. A 2ML? Na rynku nie występuje lek pakowany po 5 ml.

Odpowiedź.

Tak.

**Pytanie 8 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 54:**

Prosimy o podanie wymaganej przez Zamawiającego dawki leku.

Odpowiedź.

Dawka leku 10mg/ml opakowanie 100 ml.

**Pytanie 9 – dotyczy pakietu nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w **poz. 55** leku CLEMASTINUM WZF INJ. 2 MG/2ML 5 AMP.A 2ML w ilości 300 op.? Tylko taka dawka i wielkość op. występuje na rynku.

Odpowiedź.

Tak.

**Pytanie 10 – dotyczy pakietu nr 1:**

Prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie do osobnego pakietu leku wymaganego w **poz. 64**. Na rynku polskim produkt występuje w ramach importu docelowego.

Odpowiedź.

Zamawiający rezygnuje z zakupu leku wymienionego w poz. 64 i wykreśla go z pakietu I.

**Pytanie 11 – dotyczy pakietu nr 1:**

Prosimy o podanie czy w poz. 74 należy wycenić paski Accu Check Activ czy Accu Check Go?

Odpowiedź.

Prosimy o wycenę pasków Accu Check Activ (lub równoważnych)



**Pytanie 12 – dotyczy pakietu nr 1:**

Prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie do osobnego pakietu lub wycenę 1 op. po 50 szt. produktu wymaganego w **poz. 75**. Na rynku polskim opakowanie handlowe produktu to 50 szt.

Odpowiedź.

Prosimy o wycenę 1 op. Po 50 szt.

**Pytanie 13 – dotyczy pakietu nr 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w **poz. 4** leku CLONAZEPAMUM TZF ROZT.DO WSTRZ. 1 MG/1ML \* 10 AMP. A 1 ML w ilości 18 op.? Na rynku występuje tylko op. po 10 szt.

Odpowiedź.

Tak.

**Pytania od Wykonawcy 6.****Pakiet III**

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej dla oferentów pakietu III. Materiały opatrunkowe, jakie chcielibyśmy Państwu zaproponować nie są objęte obowiązkiem posiadania przez Wykonawcę zezwolenia Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej lub składu konsygnacyjnego lub składu celnego.

Odpowiedź.

Jeżeli przepisy prawa nie nakładają obowiązku posiadania przez Wykonawcę zezwolenia Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej lub składu konsygnacyjnego lub składu celnego w zakresie zamawianego pakietu III, to zamawiający **odstępuje od wymogu posiadania zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej.**

**Pakiet III**

Pozycja 1.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie chusty trójkątnej wykonanej z włókniny.

Odpowiedź.

Tak. Zamawiający dopuszcza wymienioną chustę trójkątną.

Pozycja 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazików w rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm pakowane a2szt. z odpowiednim przeliczeniem.

Odpowiedź.

Tak Zamawiający dopuszcza gaziki w rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm pakowane a2szt. z odpowiednim przeliczeniem.

Pozycja 23.

Czy Zamawiający wymaga, aby opatrunek do mocowania kaniul był sterylizowany metodą radiacyjną co zapewnia lepsze właściwości lepne?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wymaga, aby opatrunek do mocowania kaniul był sterylizowany metodą radiacyjną.

Pozycja 24

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku schładzającego na oparzenia w rozmiarze 10cmx10cm lub 12cmx12cm.

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza do przeliczenia opatrunek schładzający na oparzenia w rozmiarze 12cmx12cm.

**Pakiet IV**

Pozycja 1.

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej dla oferentów pakietu IV. Gaziki do dezynfekcji skóry, jakie chcielibyśmy Państwu zaproponować nie są objęte obowiązkiem posiadania przez Wykonawcę zezwolenia Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej lub składu konsygnacyjnego lub składu celnego.

Odpowiedź.

Jeżeli przepisy prawa nie nakładają obowiązku posiadania przez Wykonawcę zezwolenia Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej lub składu konsygnacyjnego lub składu celnego w zakresie zamawianego pakietu IV, to zamawiający **odstępuje od wymogu posiadania zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej.**

**Dotyczy Projektu Umowy.**

**§4 pkt.2 a)**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy w §4 pkt a) w sposób następujący:  
Dostawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w dostarczaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia, za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**§4 pkt.2 b)**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy w §4 pkt b) w sposób następujący:  
Dostawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w usunięciu usterki lub brak produktu zauważonego przy odbiorze w dostawie przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia, za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

***Powyższa odpowiedź nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.***

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej [www.bip.wspripsplock.pl](http://www.bip.wspripsplock.pl).

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp. proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma zgodnie z warunkami określonymi w § 7 ust. 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia *„Zamawiający wymaga niezwłocznego potwierdzenia przez Wykonawcę faktu otrzymania każdego oświadczenia, wniosku, zawiadomienia lub informacji przekazanej faksem (art. 27. ust. 2 ustawy P.z.p.) poprzez podpisanie pierwszej strony dokumentu i jej odesłanie na faks Zamawiającego” - 24/ 26-78-415.*

p.o. Z-ca DYREKTORA  
ds. Medycznych  
*Piotr Rykowski*  
lek. med. Piotr Rykowski

DYREKTOR  
SP ZOZ  
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
i Transportu Sanitarnego w Płocku  
*Lucyna Kesicka*  
mgr Lucyna Kesicka